APPENDIX. — Subditia opuscula. — Liber XXI contentiarum, 725. — Dialogus quaestionum LXV, 735. — Liber de fide ad Petrum, 753. — Liber de spiritu et anima, 779. — De amicitia, 851. — De substantia dilectionis, 845. — De diligendo Deo, 845. — Soliloquiorum, 863. — Meditationum, 904. — De contritione cordis, 945. — Manuale, 951. — Speculum, 967. — Speculum peccatoris, 985. — De triplici habitaculo, 991. — De scala paradisi, 997. — De cognitione verae vitae, 1005. — De vita Christiana, 1031. — De salutaribus documentis, 1047. — De duodecim abusivis modis gradibus, 1079. — De septem vitis et septem donis Spiritus sancti, 1089. — De conflictu vitiorum et virtutum, 1091. — De sobrietate et castitate, 1105. — De vera et falsa poenitentia, 1115. — De Antichristo, 1151. — Psalterium quod matri sum composuit Augustinus, 1156. — Expositio Cantici Magnificat, 1157. — Tractatus de assumptione B. Mariae, auct. inc., 1141. — Lib. de visitatione infirmorum, 1147. — Sermones de consolatione mortuorum, 1159. — Lib. de rectitudine catholicae conversationis, 1169. — De symbolo, 1189. — De sermo Agni, 1201. — Sermones ad neophytos, 1209. — Sermo de contemptu mundi, auct. inc., 1215. — Sermo de bono disciplinae, 1217. — Sermones ad populum, 1221. — Miscellaneae sententiae, 1231. — Sermones ad fratres in eremo, 1235.

TOMUS XLI.

OPER. S. AUG., tom. VII. — Praefatio ad libros de civitate Dei, 9.

SCRIPTA. — Libri XXII de Civitate Dei, 15.

APPENDIX. Scripta ad S. Augustini opera attinentia. — Epistola ab Augustino et Graco translata Latine de reliquiis sancti Stephani, 805. — Epistola Luciani de revelatione corporis huius sancti, 807. — Epistola Anastasii ad Landuleium, de translatione sancti Stephani, 818. — Epistola Severi de virtutibus factis per reliquias sancti Stephani, 821. — Libri II de miraculis sancti Stephani ad Evodium, 825.

TOMUS XLII.

OPER. S. AUG., tom. VIII. — Praefatio in hunc tomum, 9.

SCRIPTA. — Admonitio et epistolae domini sancti Augustini in librum subseq., 13. — Liber de haeresibus, 16. — Tractatus adv. Judaeos, 51. — Lib. de utilitate credendi ad Honoratum, 65. — De duobus animabus contra Manichaeos, 95. — Disputationes contra Fortunatum Manichaeum, 111. — Contra Adimantum Manichaeum, 129. — Contra epistolam Fundamenti, 175. — Lib. XXIII contra Faustum, 207. — Lib. de actis cum Felice Manichaeo, 519. — De natura boni contra Manichaeos, 551. — Contra Secundinum Manichaeum, 577. — Contra adversarios legis et prophetarum, 603. — Contra Priscilianistas et Origenistas, 669. — Sermo ejusdem Ariani et Liber Augustini contra hunc sermonem, 677-687. — Collatio cum Maximino Arianorum episcopo, 709. — Libri II contra Maximinum Arianum episc., 745. — Libri XX de Trinitate, 819.

APPENDIX. — Libri dubiae auctoritatis et apocryphi. — Tractatus contra quinque haereses, 1101. — Sermo contra Judaeos, paganos et Arianos, 1117. — Dialogus de alteratione Ecclesiae et Synagoga, 1151. — Lib. de fide contra Manichaeos Evodio tributus, 1159. — Compendium de recipiendis Manichaeis qui convertuntur, 1155. — Lib. contra Felicianum Arianum de unitate Trinitatis, 1157. — Quaestiones de Trinitate et Genesi, 1171. — Libri II de incarnatione Verbi ex Origene collecti, 1175. — Lib. de Trinitate et unitate Dei, 1195. — De essentia divinitatis, 1199. — Dialogus de unitate S. Trinitatis, 1207. — Lib. de ecclesiasticis dogmatibus, 1215.

TOMUS XLIII.

OPER. S. AUG., tom. IX. — Praefatio in hunc tomum, 9.

SCRIPTA. — Psalmus contra partem Donati, 25. — Libri III contra epistolam Parmeniani, 55. — Lib. VII de baptismo contra Donatistas, 107. — Libri III contra litteras Petilianas, 245. — Lib. de unitate Ecclesiae seu epistola ad catholicos contra Donatistas, 391. — Lib. IV contra Cresconium Donatistam, 445. — Lib. de unico baptismo contra Petilianum, 595. — Lib. breviculus collationis cum Donatistis, 615. — Lib. post collationem ad Donatistas, 631. — Sermo ad plebem Caesariensem ab Augustino,

Emerito praesente, 689. — Lib. de Gestis cum Emerito, 697. — Lib. II contra Gaudentium episc. Donatistam, 707. — Sermo de Rusticiano subdiacono a Donatistis re-baptizato et in diaconum ordinato, 753.

Index opusculorum quae in tomis superioribus adversus Donatistas continentur, 757.

APPENDIX. — Liber contra Fulgentium Donatistam, auct. incert., 765. — Excerpta ad historiam Donatistarum pertinentia, 775.

TOMUS XLIV.

OPER. S. AUG., tom. X. — Praefatio in Pelagium et haereticos hujus temporis, 9-108.

SCRIPTA. — Libri III de baptismo parvulorum, 109. — Lib. de spiritu et littera, 199. — De natura et gratia, 247. — De perfectione justitiae hominis, 291. — De Gestis Pelagii, 519. — Libri II de gratia Christi et peccato originali, 559. — II de nuptis et concupiscentia, 415. — V de anima et ejus origine, 475. — IV contra duas epistolas Pelagianorum ad Bonifacium, 549. — VI contra Julianum, 641. — Lib. de gratia et libero arbitrio. cui praepositae sunt Augustini epistolae, 881. — De correctione et gratia cum duplici praefatione epistola, 915. — De praedestinatione sanctorum, 959.

TOMUS XLV.

OPER. S. AUG., tom. X.

SCRIPTA. — Liber de dono perseverantiae, 995. — Admonitio in librum subseq., 1055. — Opus imperfectum contra Juliani responsum in lib. VI, 1049.

APPENDIX. — Scripta dubia et supposititia. — Hypomnesticon libri VI contra Pelagianos et Celestianos, 1611. — De praedestinatione et gratia, auct. incert., 1615. — Libellus de praedestinatione Dei, 1677. — Varia scripta et monumenta ad historiam Pelagianorum pertinentia, 1679. — Apologetica opuscula pro Augustino contra reprehensores libri de gratia et praedestinatione, auct. Prospero Aquitano, nempe: Epistola ad Rufinum de gratia et libero arbitrio, 1795. Liber contra collatorem, 1801. Responsores ad capitula calumniantium Gallorum, 1835. Sententiae ex Augustino delibatae, 1839.